Выборы депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа
КАЛГАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2023 года                                                                                  № 160/23
с.Калга

О результатах выборов депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа по двухмандатному избирательному округу № 5
В соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании протокола от 26 ноября 2023 года Первой окружной избирательной комиссии о результатах выборов по двухмандатному избирательному округу № 5, зарегистрированные кандидаты получили следующее количество голосов избирателей:
1. Елгина Наталья Владимировна - 55
2. Мичурина Ирина Викторовна – 101
3. Перминова Елена Владимировна – 70
Калганская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии) постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа по двухмандатному избирательному округу № 5 «26» ноября 2023 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета первого созыва Калганского муниципального округа по двухмандатному избирательному округу № 5 следующих зарегистрированных кандидатов:
- Мичурину Ирину Викторовну, 1979 года рождения; Забайкальский край, Калганский район, с. Калга; ГУЗ Калганская ЦРБ, фельдшер скорой медицинской помощи; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Перминову Елену Владимировну, 1985 года рождения; Забайкальский край, Калганский район, с. Калга; АО «Читаэнергосбыт», агент по сбыту электроэнергии физическим лицам; выдвинута: Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ».
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета первого созыва Калганского муниципального округа по двухмандатному избирательному округу № 5.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родная Земля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Калганский район» https://kalgan.75.ru
Председатель Калганской
районной территориальной
избирательной комиссии

    _____________
         Потопольская Н.И.
Секретарь Калганской
районной территориальной
избирательной комиссии

     _____________
          Грачева О.В.

М.П.